

T.C.
MERAM KAYMAKAMLIĞI
MERAM REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

2019-1-TR01-KA201-077188 NOLU

(OTİZM, ONLAR HEPİMİZİN)
AUTİSM, THEY'RE ON OF US
AVRUPA BİRLİĞİ ERASMUS+ PROJESİ MAYIS - HAZİRAN AYLARI (2022)
SÜREÇ RAPORU

- 1- 2019-1-TR01-KA201-077188 Projesi 'Otizm Onlar Hepimizin' kapsamında 4-12 Haziran 2022 tarihleri arasında Romanya Yaş da yapılacak olan personel LTT (Öğrenme Öğretme Etkinliği faaliyeti) için iş paylaşımı toplantısı 18.05.2022 tarihinde Çarşamba günü saat 12:00 da kurum Müdürü Latif OĞUR'un başkanlığında; Recep YALÇINKAYA, Mehmet Ali GÜNEY, Taha Ebubekir ÇİFTÇİ ve Mehtap GENÇTÜRK EFE'nin katılımı ile kurum müdür odasında yapılmıştır.
- 2- Toplantıda yapılacak iş ve işlemler anlatılmış ve akabinde görev dağılımı yapılmıştır. Yapılan görev dağılımı aşağıda gösterilmiştir.
 - 1) 20 Ekim 2021 de koordinatör okul ile yapılan iş paylaşımı toplantısında 'https://otizmhepimizin.com/' ile sosyal medyalarda açılan sayfalarda hareketlilik fotoğraf vb. içeriklerin koordinatör okul ile paylaşılması görevi Taha Ebubekir ÇİFTÇİ yapacaktır.
 - 2) Romanya hareketliliğinde Meram Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak; gözlem notları, uygulama, veri toplama ve izleme değerlendirme koordinasyonunu Taha Ebubekir ÇİFTÇİ ile Recep YALÇINKAYA yapacaktır.
 - 3) Seyahat ve Konaklama ile ilgili finans, iş ve işlemleri Latif OĞUR ve Mehmet Ali GÜNEY yapacaktır.
- 3- Bu hareketlilikte; seyahat ve harcırahla ilgili hak edişler ve giderlerin olduğu bir tutanak tutulmuş ve bununla ilgili tüm işlemler Latif OĞUR, Taha Ebubekir ÇİFTÇİ, Mehmet Ali GÜNEY, Recep YALÇINKAYA ve Proje Kurum İrtibat Kişisi Mehtap GENÇTÜRK EFE tarafından 13.06.2022 tarihinde imza altına alınmıştır.
- 4- Proje kapsamında 1 kurum 3 okul olmak üzere 4 merkez gezilmiştir. Bu 4 merkeze ait detaylı tanıtım bilgileri ayrı ayrı oluşturularak dosyaya ilave edilmiştir.
- 5- Proje kapsamında dördüncü hareketlilik olan Romanya/İaşe hareketliliği 05.06.2022 tarihinde yola çıkılmış ve 11.06.2022 tarihinde dönülmüştür. Program 06 – 10 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Proje ortağı Yaş Okul Müfettişliği (Inspectoratul Școlar Judetean) tarafından beş gün olarak tertip edilen program aşağıdaki gibi icra edilmiştir..

1.Gün	06.06.2022 Pazartesi
Yer	İași İlçe Okul Müfettişliği http://www.isjiasi.ro/
Program	Açıklama
<ul style="list-style-type: none">• Romanya eğitim sisteminin tanıtımı• Yaş özel ve özel entegre eğitim sistemi• Özel eğitime ihtiyacı olan çocukların okul rehberliği• Iași Alexandru Ioan Cuza Üniversitesi - Kayıp Adımlar Salonu ziyareti• Gheorghe Asachi Kütüphanesi• Alexandru Ioan Cuza Üniversitesi Müzesi• Anastasie Fătu Yaş Botanik Bahçesi (müzelerin kapalı olması durumunda)	<p>-Projenin ortaklarıyla bir araya gelinerek. Tanışma gerçekleştirildi.</p> <p>-Kurum yetkililerince Romanya eğitim sistemi anlatıldı. Özel Eğitim kapsamında görev ve sorumlulukları anlatıldı.</p> <p>-Müze gezileri icra edildi.</p>
	
	

2.Gün	07.06.2022 Salı
Yer	Ion Holban Teknik Koleji - bütünleştirici okul https://www.colegiultehnicionholban.ro/
Program	Açıklama
<ul style="list-style-type: none">• Okul sunumu• Eğitim tesislerini ve terapi ofislerini ziyaret edilmesi.• Lokomotor engelli öğrenciler için alanların erişilebilirliği: yüzme havuzu, açık hava asansörü, uyarlanmış minibüs• Hidrokinoterapi / kinetoterapi hizmetlerinin sunumu• Kozmetik laboratuvarında pratik aktivite: kuaför, manikür• Yaş Metropolitan Müzesi ziyareti	<p>-Okul tanıtımı yapıldı.</p> <p>Ek:1 Detaylı bilgi</p> <p>-Eğitim tesisleri (Yüzme havuzu, spor salonu, eğitim sınıfları) ve atölyeleri (Kuaför, terzi vb) ziyaret edildi.</p> <p>- Hidrokinoterapi / kinetoterapi hizmetlerinin sunumu gösterildi.</p>

3.Gün	08.06.2022 Çarşamba
Yer	Paşcani Özel Spor Salonu - otizmlı ve zihinsel yetersizliği olan öğrenciler https://scoalspecialapascani.ro/
Program	Açıklama
<ul style="list-style-type: none">• Okul sunumu• Otizmle ilgili okul projelerinin sunumu• Eğitim tesislerini ve terapi ofislerini ziyaret edilmesi• Dayanışma için Mavi Otizm Üzerine Toplum Otizm Farkındalık ve Bilgilendirme Kampanyası• Ebeveyn eğitimi projesi• Alternatif müdahale ve terapi yöntemleri - çanak çömlek / sanat terapisi tekniği• Gastronomi laboratuvarında pratik aktivite• Al. L. Cuza Sarayı – Ruginoasa: kültürel ziyareti	<ul style="list-style-type: none">-İşeye yaklaşık 72 km uzakta olan bu okula gidildi.- Okul tanıtımı yapıldı.-Özel Eğitim öğrencilerinden oluşan folklor gösterisinde bulunuldu.-Okulun bazı sınıf ve atölyelerinin donatımında yardımda bulunan Türk şirketleri görüldü.-Okulun otizmle ilgili daha önceki projeleri anlatıldı.-Sınıf ve eğitim atölyeleri gösterildi.

4.Gün	09.06.2022 Perşembe
Yer	Panoramik Restoran https://www.hotelunirea.ro/ /Bolta Rece Restora https://boltarece.ro/
Program	Açıklama
<ul style="list-style-type: none">• Konferans• Sertifika töreni	<ul style="list-style-type: none">-Proje Yaygınlaştırıcı Etkinliği yapıldı.-Bu etkinlik kapsamında:<ul style="list-style-type: none">-Otizm Tam ve Klinik değerlendirmeleri;-Sosyal ve sağlık hizmetleri;-Otizmliler için teknolojiler;-İstihdam ve Becerilerin değerlendirilmesi vb. Konularda bilgiler verildi.-Otizimli birkaç öğrenci yaşadıkları süreç ve deneyimlerini aktardılar.-Bu programa katılan katılımcılara katılım sertifikası ve hediyeler verildi.-Konferans sonrası yemek yenildi.-Gün sonunda geleneksel bir restoranda (Bolta Restoranda) proje ortakları ile yemek yenildi.
	
	
	

5.Gün	10.06.2022 Cuma
Yer	Constantin Păunescu Iași Özel Spor Salonu Okulu - otizmli ve zihinsel yetersizliği olan öğrenciler https://scoolaspecialiaiasi.ro/
Program	Açıklama
<ul style="list-style-type: none">• Okul sunumu• Eğitim tesislerini ve terapi ofislerini ziyaret edilmesi• Otizm için bireysel terapi• Sınıf aktivitesi• Iasi Kültür Sarayı - kültürel ziyareti	<ul style="list-style-type: none">-Okulun tanıtımı yapıldı.-Okul öğrencileri tatilde olduğundan dolayı bazı sınıf aktiviteleri video kayıt aracılığıyla izlendi.-Sınıf ve atölyeler ziyaret edildi.-Projenin 5. Ayağı Olan Türkiye programının tarihi konusu görüşüldü.-Ev sahibi kurumun görevlileri ve diğer ülkelerden gelen katılımcılarla vedalaşarak program sona erdi.